
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,200,000

2

3

4

備
考

円

辞退

辞退

発注業種 その他調査・委託　各種健康診断

設計金額(税抜) 1,200,000

摘要

公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

業者名 法人番号

9030005000422

医療法人クレモナ会

1,200,000

落札価格(税抜)

　

辞退

契約締結日　から　令和２年３月２５日

業務概要 満年齢が４０歳４５歳５０歳５５歳６０歳６５歳７０歳の節目の年齢の女性の骨密度測定

なし

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 936,223

履行場所 朝霞市本町１丁目７番３号（朝霞市保健センター）

履行期間

件名 骨粗しょう症予防検診（骨の節目検診）業務委託

予定価格(税抜)

医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

3030005006895

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

2030005013488

8030001088999株式会社メディアース・ビケン

落札業者名

応札者が２者に満たないため不調

落札金額（税込）

なし
　



 

円
住  所 埼玉県熊谷市三ヶ尻４８ （ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考

落札決定日 令和元年５月２４日

落 札 業 者 名
業者名

医療法人　クレモナ会ティーエムクリ
ニック

落 札 金 額

1,296,000

1 ○ ¥1,200,000円
医療法人　クレモナ会
ティーエムクリニック

No  参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

（税  込） （ 税　込 ）
なし

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市本町１丁目７番３号（朝霞市保健センター）

場       所

設 計 金 額
¥1,200,000円

予定価格
¥1,200,000円

最低制限価格

（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 令和　元年　　５月　２１日　

件        名 骨粗しょう症予防検診（骨の節目検診）業務委託


	入札結果表（骨粗しょう症予防検診（骨の節目検診）業務委託）
	入札・見積もり合わせ経過及び結果表（骨粗しょう症予防検診（骨の節目検診）業務委託）

